[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  05.02.2024
	                            пгт Ольга
	№  57

Об утверждении Положения об оплате труда

работников Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа искусств

Ольгинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 8 мая 2013 года № 168-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Приморского края», постановлением Администрации Ольгинского муниципального округа  от 14 июня 2023 года № 411 «Об утверждении Положения об отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Ольгинского муниципального округа», на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская школа искусств Ольгинского муниципального округа (Прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы Ольгинского муниципального округа                            А.В.Чевтаева